
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 205

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika
Ministra Sprawiedliwości do spraw Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 
i 695) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości 
do spraw Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
   „4. Pełnomocnikowi od dnia 1 sierpnia 2020 r. przysługuje wynagrodzenie w wysokości 11.700 zł brutto miesięcznie.”
  2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
   „2.  Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL,

w sprawach należących do ich właściwości, udzielają pomocy Pełnomocnikowi w zakresie realizacji obowiązków, o których 
mowa w § 2, w szczególności przez udostępnianie niezbędnych informacji oraz przygotowywanie opinii.”

  3) § 4 otrzymuje brzmienie:
    „§ 4. Obsługę organizacyjno-administracyjną oraz fi nansową Pełnomocnika zapewnia Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów 

Politycznych PRL.”

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




